Директору
ЧОУДО «Школа» Мартиросяну А.Г.

от ____________________________________
Дата рождения ____________________________________________________________________
Место рождения ___________________________________________________________________
Предъявлен паспорт серия _______________________ №_______________________________________
кем выдан ________________________________________________________________________________
дата выдачи ______________________________________________________________________
Проживающего (ей) по адресу: ______________________________________________________
_________________________________________________________________________________
Телефон: __________________, e-mail: ________________________________________________
Сведения о предыдущем уровне образования:
_________________________________________________________________________________

Прилагаю: копию паспорта гражданина.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в ЧОУДО «Школа» на обучение по программе дополнительного образования детей и взрослых «Русский язык как иностранный» (трудоемкость программы – 48 ак. ч.), форма обучения – очная
Я ознакомлен(а) с Лицензией на право ведения образовательной деятельности ООО «Ключи» и приложением к ней, Уставом ООО «Ключи», Правилами внутреннего распорядка.
На обработку своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», согласен(на)

______________/_______________/                                                                     _______________
подпись обучающегося расшифровка подписи                                                                                                                                дата

[bookmark: _GoBack]